解除限售期 对应考核年度
各考核年度的营业收入值（A）

目标值（Am） 触发值（An）

第一个解除限售期 2022年 15 14

第二个解除限售期 2023年 18 17

根据上述指标的每年对应的完成情况核算公司层面解除限售比例（X）如下：

考核指标 业绩完成度 公司层面解除限售比例（X）

各考核年度的营业收入值 (A)

A≥Am X=100%

An≤A＜Am X=（A-An）/（Am-An）*80%+20%

A＜An X=0

注1：上述“营业收入”指标以经审计的年度报告披露数值为准；

注2：上述业绩考核目标不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

若公司未达到上述业绩考核指标的触发值，所有激励对象对应考核当年计划解除限

售的限制性股票均不得解除限售，由公司按授予价格回购注销。

若公司达到上述业绩考核指标的触发值，公司层面的解除限售比例即为业绩完成度

所对应的解除限售比例X。

2、个人层面绩效考核要求

薪酬委员会将对激励对象每个考核年度的整体业绩进行综合评估，并依据激励对象

的业绩完成情况、能力提升情况确定其考核结果是否合格。届时根据以下考核评级表中

对应的个人层面解除限售比例确定激励对象的实际解除限售的股份数量：

考核结果 合格 不合格

个人层面解除限售比例 100% 0%

若公司层面业绩考核达标，激励对象当年实际解除限售的限制性股票数量=个人当年

计划解除限售的股票数量×公司层面的解除限售比例（X）×个人层面解除限售比例。

激励对象当期计划解除限售的限制性股票因考核原因不能解除限售或不能完全解除

限售的，由公司统一按授予价格回购注销。

   深圳市兆威机电股份有限公司

 6 / 7

三、本次预留授予事项与股东大会审议通过并公示的激励计划一致性的说明

本次预留授予事项与股东大会审议通过的激励计划不存在差异。

四、本次限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）就公司新增注册资本的实收情况出具了《深圳

市兆威机电股份有限公司验资报告》（信会师报字[2022]第 ZI10035 号）。根据该验资

报告，截至 2022 年 3 月 9 日，公司已收到 29 名激励对象以货币缴纳出资额人民币

4,685,899.20 元，增加股本人民币 149,280.00 元；变更后的公司注册资本为人民币

171,584,000.00 元，股本为人民币 171,584,000.00 元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予日为 2022 年 2 月 21 日，授予限制性股票的上市日期为

2022 年 4 月 29 日。

六、股权结构变动情况

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例 变动数量（股） 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 111,162,720 64.84%  149,280 111,312,000 64.87%

无限售条件股份 60,272,000 35.16% 0 60,272,000 35.13%

股份总数 171,434,720 100% 149,280  171,584,000 100%

七、本激励计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控制权

发生变化

本次授予完成后，公司股份总数由 171,434,720 股增加至 171,584,000 股，公司的

股权分布依旧符合上市条件，公司的控制权没有发生变化。

八、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月买卖公司股票情况的说明

参与本次预留授予的激励对象中不包含董事、高级管理人员。

九、本次授予对公司相关年度财务状况和经营成果的影响

根据《企业会计准则第11号——股份支付》及《企业会计准则第22号——金融工具

确认和计量》关于公允价值确定的相关规定，公司本次选择适当的估值模型对限制性股

   深圳市兆威机电股份有限公司

 7 / 7

票的公允价值进行计算。本激励计划预留限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况

和经营成果将产生一定的影响。董事会已确定本激励计划的预留限制性股票授权日为

2022年2月21日，根据授权日的限制性股票的公允价值确认激励成本。

本激励计划授予的预留限制性股票对各期会计成本的合计影响如下表所示：

单位：万元

项目 需摊销的总费用 2022年 2023年 2024年